
ZARZĄDZENIE NR 21/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 4 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania złożonych w ramach konkursu ofert na 
realizację zadania pn. „Popularyzacja sportów zespołowych w Gminie Rzepin w 2012 r. ze szczególnym 

uwzględnieniem piłki siatkowej i koszykowej”. 

Na podstawie art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2010 nr 234 poz. 1536 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. § 1 Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert na 
realizację zadania pn. „Popularyzacja sportów zespołowych w Gminie Rzepin w 2012 r. ze szczególnym 
uwzględnieniem piłki siatkowej i koszykowej” w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący – Marek Żurek 

2. Sekretarz – Elżbieta Pych 

3. Członek – Jolanta Maliszewska 

4. Członek – Karolina Kryk 

§ 2. Powierzam komisji konkursowej zadanie polegające na zaopiniowaniu ofert złożonych w ramach konkursu 
ofert określonych w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z- ca Burmistrza 

Wojciech Skwarek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D3B06C50-A84C-412A-B3A8-744AA4EFC5E1. Podpisany Strona 1




